
 

U C H W A Ł A   Nr LX/521/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 211, 
212 i 213 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz  z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej  uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 150.000 zł - zgodnie            
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Zwiększa się planowane wydatki  budżetowe o kwotę 284.800 zł - zgodnie              
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. 1. Ustala się deficyt z niniejszej uchwały w wysokości 134.800 zł. 
     2. Źródłem pokrycia deficytu jest uzyskana pożyczka w wysokości 134 800,00 zł 
(słownie: sto trzydzieści cztery tysiące osiemset złotych) z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn.: Dokumentacja wymagana przy wystąpieniu z wnioskiem         
o dofinansowanie ze środków unijnych dla przedsięwzięcia o nazwie: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno - ściekowej aglomeracji Bystrzyca Kłodzka”. 
 
     § 4. Załącznik nr 6 - Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 5. Załącznik nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych w uchwale budżetowej Gminy 
Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
     § 6. Załącznik nr 12 - Wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków        
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012                    
w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie -
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
     § 7. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Bystrzyca Kłodzka na 2010 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
     § 8. Załącznik nr 11 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009-2012 w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe 
brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr   

   106, poz. 675. 



 

-      2      - 

     § 9. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1/ Plan dochodów      - 48 682 235,46  zł; 
2/ Plan wydatków      - 59 513 446,46  zł; 
3/ Niedobór - deficyt  - 10 831  211,00  zł; 
4/ Plan przychodów  - 13 803 096,00  zł; 
5/ Plan rozchodów    -   2 971 885,00  zł. 
  
     § 10. W uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 (Uchwała Rady 
Miejskiej Nr L/434/09 z dnia 18 grudnia 2009 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 10.831.211 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów. 
   2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13.803.096 zł i rozchody budżetu 
w łącznej kwocie 2 971 885 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3. 
   3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 
2010 w wysokości 24.713.400 zł, z tego: 
1) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości  
    12.213 400 zł; 
2) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu    
    w wysokości 12.500.000 zł". 
2) § 12 otrzymuje brzmienie: 
   „§ 12. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się burmistrza do: 
1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego   
    deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu budżetu; 
2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych   
    na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 
3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500 000 zł; 
4) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 1.031.801 zł.” 
 
     § 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                       /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

I. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów budżetowych 
są wynikiem zwiększenia planu w wysokości 150 000 zł tytułem podpisania umowy            
z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej na realizację zadania z zakresu pomocy           
i integracji społecznej w ramach realizacji Programu ,,Aktywne formy przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu”. Dofinansowania stanowi uzupełnienie środków własnych na 
realizację zadania Pt.: ,,Gminne programy aktywizacji społeczno – zawodowej na rzecz 
budownictwa socjalnego”. 
 

II. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków budżetowych są wynikiem: 
1) wprowadzonych zmian dochodów budżetowych; 
2) zwiększenia planu w wysokości 134.800 zł tytułem zaciągnięcia pożyczki  
    długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  
    Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn.: Dokumentacja   
    wymagana przy wystąpieniu z wnioskiem o dofinansowanie ze środków unijnych dla  
    przedsięwzięcia o nazwie: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji  
    Bystrzyca Kłodzka”; 
3) zmian zgłaszanych przez wydziały UMIG w Bystrzycy Kłodzkiej celem urealnienia planu  
    wydatków; 
4) zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne Gminy celem urealnienia planu   
    wydatków. 
 

III. Wprowadzone zmiany w załącznikach: 
1) nr 4 - Wykaz zadań inwestycyjnych; 
2) nr 6 - Zestawienie planowanych dotacji; 
3) nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

        z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012; 
4) nr 7 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 
    są wynikiem wprowadzonych zmian wydatków budżetowych. 
 

IV. Wprowadzone zmiany w załączniku nr 3 - Przychody i rozchody budżetu 
wynikają z wprowadzonych zmian wydatków budżetowych - zwiększenia planu tytułem 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn.: 
Dokumentacja wymagana przy wystąpieniu z wnioskiem o dofinansowanie ze środków 
unijnych dla przedsięwzięcia o nazwie: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
aglomeracji Bystrzyca Kłodzka” w wysokości 134.800 zł. 


